[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЮДИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

01 августа 2025 года

№ 624/95
О регистрации кандидата в депутаты Думы Людиновского муниципального округа Калужской области первого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 6
Петрова Николая Анатольевича

Рассмотрев документы, необходимые для выдвижения и регистрации кандидатов в депутаты, представленные Петровым Николаем Анатольевичем, кандидатом в депутаты Думы Людиновского муниципального округа Калужской области первого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 6, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата
и достоверность представленных сведений,  на основании статьи
38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 29 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области», территориальная избирательная комиссия Людиновского района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Людиновского муниципального округа Калужской области первого созыва
по трехмандатному избирательному округу № 6 Петрова Николая Анатольевича, выдвинутого в порядке самовыдвижения. Дата регистрации – 01 августа 2025 года. Время регистрации – 16 часов 57 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Петрову Николаю Анатольевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Сведения о зарегистрированном кандидате в объеме, установленном решением ТИК Людиновского района от 29.05.2025 года
№ 481/86 «О Комплексе мер по информированию избирателей
о кандидатах на выборах депутатов Думы Людиновского муниципального округа Калужской области первого созыва», в течение 48 часов после регистрации кандидата направить в газету «Людиновский рабочий».

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Калужской области в информационно-коммуникационной сети Интернет на странице территориальной избирательной комиссии Людиновского района.

Заместитель председателя

территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района

Л.А. Катунцева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Людиновского района

Е.А. Чучелова